
Září 2020
Srpen 2021

Novinky
& Nabídky

130 years W&H

From 1890 to 2020



Protetika
& Záchovná stomatologie

130 years W&H

From quality to trust 

Turbínky
Vysoká rychlost, nízká hmotnost

LED+ s generátorem
Pro nesvětelné motory a vzduchové 
hadice bez el. kontaktů

1:5 Kolénka
Vysoký kroutící moment 
a přesnost 

1:1 Kolénka
Pro univerzální použití

1:1 Rovné násadce
Odolná konstrukce

TK-98 L TE-98 LQ 

TG-98 L

TK-98 L+RQ-24       TK-98 L          TE-98 LQ+RQ-54      TE-98 LQ     

TG-98 L+RQ-24      TG-98 L          TK-94 L+RQ-24      TK-94 L          

TK-94 L TE-95 RM/BC HK-43 LT HG-43 A HE-43 WE-99 LED G 1:4,5 WE-56 LED G 1:1

WK-99 LT

WG-99 LT WG-99 A

ZDARMA
při koupi 
autoklávu

Info
Unikátní a patentovaná W&H 
LED+technologie s generátorem 
dokáže zajistit osvětlení v LED 
kvalitě pro kolénkové násadce v 
případě, že motor není vybaven 
zdrojem světla. A dokonce 
i v případě turbínek, kde u 
starších typů vzduchových 
hadic nejsou el. kontakty. 

Info
Vysokorychlostní násadce 
pro rotační nástroje typu 
FG (do turbínek) jsou 
vhodné pro širokou škálu 
indikací, a navíc poskytují 
práci bez zpětného sání, jež 
se vyskytuje u turbínek. 

Info
Všechny turbínky W&H mají 
hlavičku1, jež usnadňuje 
čištění, a ventil zabraňující 
zpětnému nasání tekutin.
1Tzv. hygienická hlavička 
je unikátní W&H systém 
patentovaný v Evropě a USA.

24
W

16
W

14
W

21
W

16
W

2
ROKY

1
ROK

2
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

1
ROK

1
ROK

3
ROKY

WK-56 LT

3
ROKY

WG-56 LT

2
ROKY

2
ROKY

3
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

WG-56 A

2
ROKY

1
ROK

WE-56

1
ROK

Info
Nízkorychlostní 
kolénkové 
násadce jsou 
vhodné pro 
konečnou 
úpravu 
protetických 
prací a leštění.

24
W

2
YEAR

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+ Světelné NesvětelnéSvětelné s generátorem Výkon Záruka

Ceníková cena 51.619/42.798 CZK
37.897/32.990 CZK

Ceníková cena 48.090/39.269 CZK
37.080/32.180 CZK

Ceníková cena 35.512/26.691 CZK
26.626/21.726 CZK

Ceníková cena 28.717/20.223 CZK
23.196/17.642 CZK

Ceníková cena
44.856 CZK

CZK
31.037

Ceníková cena
30.448 CZK

CZK
24.026

Ceníková cena
23.588 CZK

CZK
18.949

Ceníková cena
20.713 CZK

CZK
16.828

Ceníková cena
8.168 CZK

CZK
6.371

Ceníková cena
13.329 CZK

CZK
8.168

Ceníková cena
34.042 CZK

CZK
24.026

Ceníková cena
25.777 CZK

CZK
18.459

Ceníková cena
29.566 CZK

CZK
24.026

Ceníková cena
17.119 CZK

CZK
13.396

Ceníková cena
7.449 CZK

CZK
6.044

Ceníková cena
34.663 CZK

CZK
27.933

Ceníková cena
25.450 CZK

CZK
21.726



Profylaxe
& Parodontologie

Krok 1
Pracujte s piezo scalerem!
Bez zubního kamene!

Krok 1
Pracujte se vzduchovýmu scalerem!
Připojte scaler jednoduše na vzduchovou hadici vaší 
zubní soupravy a můžete hned začít s čištěním nebo 
i aktivací endo výplachu.

Proxeo
ZE-55 RM/BC
Nesvětelný
Bez regulace výkonu
Přímo na vzduchovou 
hadici bez rychlospojky

Proxeo
ZA-55 L
Světelný
Nastavitelný výkon
Připojení na rychlospojky 
Rotoquick®
Multiflex a Sirona

Záruka

2

Kompatibilní s hroty 
Satelec, EMS, NSK 
a Mectron

Q-Link systém
rychlého upevnění hrotů

Násadec s kroužkem 
5 LED diod

Proxeo Ultra 
PB-520

Kit PB-520 +
Proxeo Twist Cordless*

Kit PB-520 +
Proxeo Aura Prophy*

Hroty
Velmi kvalitní hroty 
s momentovým klíčem.
Nabízíme 3 různé závity.
Q - pouze na patentovaný systém W&H Q-link
U - pro W&H bez Q-link, EMS/Mectron
S - kompatibilní s NSK/Satelec

Piezo násadce
Díky nabídce 3 různých systémů závitů budete zcela 
flexibilní. Navíc nezáleží na tom, který systém závitů 
a hrotů si vyberete, cena je u všech shodná. Kupte si 
násadec s unikátním závitem Q-link a ušetříte čas! 
Hroty pak vyměníte snadno jedním otočením.

Hrot 1AU
Vhodný pro odstarňování 
zubního kamene ve všech 
kvadrantech zubního oblouku 
i u molárů se zakřiveným 
povrchem a sklánějících se 
linguálním směrem

Od

Cena druhého násadce pro PB-520

Novinka

130 years W&H

From pain to dental health 

3 HROTY 
ZDARMA

při koupi 
PB-520*

4
HROTY 
ZDARMA

2
HROTY 
ZDARMA

W
&H

 Q
-L

in
k 

W
&H

 / 
EM

S 
/ M

ec
tro

n

W
&H

 / 
NS

K 
/ S

at
ele

c

-20%-20%

* Sleva platí pouze při koupi PB-520

Ceníková cena 62.073 CZK
49.985 CZK

64.922 CZK 73.704 CZK 2.124 CZK

Ceníková cena 19.635 CZK
16.335 CZK

Ceníková cena 46.489 CZK
37.963 CZK

Ceníková cena 16.890 CZK
13.894 CZK 2.124 CZK



Profylaxe
&Parodontologie

Krok 2
Vyleštěte povrch zubů 
pomocí vzduchu
Odstraňte měkké usazeniny a skvrny!

Příslušenství

144 kalíšků/144 kartáčků 
měkké/tvrdé pro Proxeo 
Twist WP-66 W 

Proxeo Twist WP-66 W
Kolénkový násadec 4:1 
pro W&H kalíšky a kartáčky

Proxeo Twist Cordless
Lehčí než mnohé mobilní telefony 
Bezdrátový nožní ovladač
Li-Ion baterie 

Prášek SOFT
Vhodný k základnímu odstraňování 
supragingiválního biofilmu a různých 
zbarvení.
› Odstranění skvrn
› Čištění fisur a kavit
› Čištění ortodontických zámků

Prášek SMOOTH
Díky částicím s kulovitým tvarem je práce 
v supragingivální oblasti atraumatická 
a nejsou poškozovány měkké tkáně.
› Brilatní lesk zubů s minimálním poškozením 
zubní skloviny
› Šetrné čištění protetických prací, 
výplní, kavit a fisur
› Vhodné pro ošetření pacientů 
se sodíkovou dietou 

Prášek SENSITIVE
Umožňuje odstranění nejenom 
supragingivální ho, ale i subgingiválního biofilmu.
› Velmi šetrné odstraňování skvrn
› Odstranění biofilmu v periodontálních kapsách
› Periodontální terapie
› Péče o implantáty
› Léčba periimplantitidy
› Čištění ortodontických zámků
› Atraumatické čištění výplňových materiálů
› Minimálně invazivní ošetření

Krok 2
Vyleštěte povrch zubů 
rotačními instrumenty!
Odstraňte měkké usazeniny a zabarvení!

Záruka

1

Vzduchový lešticí systém Proxeo Aura je opravdu 
všestranný. Biofilm a skvrny mohou být supra

i subgingiválně odstraněny důkladně a snadno 
pouze s jedním přístrojem, stačí vyměnit násadce. 
Pískovač, prášky, násadce i jednorázové špičky, vše je 

sladěno tak, aby bylo ošetření co nejefektivnější 
a nejpříjemnější jak pro pacienta, tak i ošetřujícího.

Příslušenství

130 years W&H

From fear to smile 

Proxeo Aura 
Perio-Set
Pískovač 
120° násadec 
Perio násadec 
40 perio špiček (subgingivální čištění) 
Prášky SOFT & SENSITIVE 

Proxeo Aura 
Prophy-Set
Pískovač 
120° násadec 
Prášek SOFT 

4x250 g

4x250 g

2x160 g

Ceníková cena 13.264 CZK
10.977 CZK

38.877 CZK 31.167 CZK

2.450 CZK

3.594 CZK

42.144 CZK

1.699 CZK 2.483 CZK 2.254 CZK

3.234 CZK

100 kalíšků 
měkké/tvrdé pro
Proxeo Twist Cordless



Teon a Teon+ 
Dezinfektor 
Pro personál zcela bezpečný 
způsob dezinfekce 
a mytí nástrojů a násadců
Aktivní sušení horkým vzduchem 
(pouze u TEON+) 

Balíček Start
Obsahuje základní koše a 
držáky pro běžné nástroje. Refill cartridge

Multidem C27
Adaptér 
Quick ISO

Adaptér 
Quick RM

Balíček Injection
Set košů a držáků navíc s 
rozvodem vody pro mytí násadců.Držák na kolénka 

a turbínky

Příslušenství Info

Multidem C27 
s vodní pistolí  
Zdroj demineralizované vody nejenom pro vaše 
autoklávy, ale na vše, co je v ordinaci potřeba 
umýt - stačí stisknout tlačítko. Unikátní systém 
výměny kazety, který zvládne každý, zcela bez 
nutnosti návštěvy servisního technika.

Svářečka Seal²
Seal² dokáže za pouhé dvě sekundy vytvořit 
pomocí 12 mm širokého sváru odolné a 
hermetické uzavření sterilizačních obalů.

Záruka

1

Bezpečné ošetření nástrojů
v pěti krocích

Krok 1
Čištění & Dezinfekce
Zbavte se ručního čištění nástrojů a chraňte své zdraví! 

Krok 2 
Vnitřní čistění & mazání
Prodlužte životnost instrumentů a ušetřete za opravy!

Krok 3 
Balení
Uchovejte 
vše sterilní!

TEON

TEON+ 

Koduktivita  Multidem C27
vstupní vody ** Filtrovací kapacita náplně
50 μS/cm  2250 l.
100 μS/cm  1130 l.
200 μS/cm  565 l.
300 μS/cm  375 l.
400 μS/cm  280 l.
500 μS/cm  225 l.

**+/-10% 

* Při nákupu autoklávu je POUZE JEDEN produkt ZDARMA * Při nákupu autoklávu je POUZE JEDEN produkt ZDARMA 

Assistina Twin Assistina 301 plus

Assistina 301 plus
maintenance set

Assistina Twin 
Care set

Příslušenství
Podle normy UNI 868-5 5
musí mít svár minimální šírku 6 mm.
Lisa Seal2 však dokáže velmi 
rychle vytvořit 12 mm široký svár.
Takto široký svár je dostatečnou 
zárukou, že obal odolá tlaku 
i vakuu, jež jsou vytvářeny 
během cyklu třídy B.

Service Oil F1
Důkladné promazání 
prodlouží život vašich 
instrumentů.

Záruka

1

POUZE

10
 sec.

POUZE

35
 sec.

130 years W&H

From today into the future 

Assistina zachytí aerosol v
HEPA filtru a odcházející vzduch je bezpečný!!
Při ručním ošetřování jsou mikroorganismy 
rozprašovány po místnosti.

Novinka

ZDARMA
při koupi 
autoklávu

ZDARMA
při koupi 
autoklávu

Ceníková cena 14.718 CZK
12.741 CZK

Ceníková cena 81.250 CZK
65.815 CZK

Ceníková cena 42.373 CZK
36.042 CZK 20.451 CZK

209.970 CZK

322.028 CZK

CZK
4.770

CZK
63.118

CZK
74.978

CZK
6.207

CZK
5.293

CZK
2.777

CZK
3.365

CZK
2.728

CZK
947



Bezpečné ošetření nástrojů
v pěti krocích

Autokláv Lara 22 litrůAutokláv Lisa 22 litrů

Záruka

2

Helix test
Balení obsahuje 1 tělísko a 
250 indikátorů 

Aktivační kódy pro Lara
Unikátní systém umožňuje odemknout na vaší Lara nové funkce. 
Nabízí se velmi oblíbený S-cyklus, jenž sterilizuje kovové nebalené 
nástroje již za 20 min, nebo Eco-dry funkce, která zkracuje sušící 
fázi cyklu podle velikosti sterilizované náplně. 

LisaSafe tiskárna štítků 
& čtečka 
Samolepky s údaji a čárovým kódem ušetří personálu 
čas nutný k popisování či orazítkování obalů. Díky 
údajům na samolepce máte dokonalý přehled o 
expiraci. Kombinace čárového kódu a čtečky pak 
přináší jedinečnou možnost přímo registrovat, pro 
jakého pacienta a kdy byly nástroje použity.

*Získejte dvojitou výhodu! 
Velmi si vážíme vaší důvěry v naše autoklávy, a proto 
vám navíc nabízíme jedinečnou cenu na tyto výrobky, 
pokud si je objednáte zároveň s autoklávem W&H. 

Kit Synea Vision
Kolénko  1:5 WK-99 LT
Kolénko  1:1 WK-56 LT

-50%

Implantmed LED+
SI-1023 s bezdrátovým 
nožním ovladačem a 
světelné kolénko WS-75 L

Kit Proxeo Aura
Pískovač s 120 násadcem 
a práškem SOFT
Turbínka TG-98 L s rychlospojkou RQ-24

-40%

-45%

Assistina Twin
1 instrument zevnitř 
vyčištěn a namazán 
za pouhých 10 vteřin

-40%

Příslušenství

Krok 4
Sterilizace
Ušetřete čas a peníze díky jedinečné funkci Eco-dry!

*Spotřeba vody na cyklus je uvedena při průměrné náplni 2 kg

Krok 5
Vykazatelnost
Získejte dokonalý přehled o 
každém nástroji!

0.39
litrů*

 CYKLUS

15
  min.

0.40
litrů*

 CYKLUS

18
min.

134ºc

130 years W&H

From quality to trust 

Jeden výrobek W&H ZDARMA
při koupi autoklávu.
Vyberte si ten váš!
› Multidem C27
› Svářečka obalů Seal2
› Kolénko Synea Fusion WG-99 LT

Bonus 
až

25.000CZK

dsdsddssw

Za jeden aktivační kód LisaSafe Čtečka štítků

Novinka
Novinka

Ceníková cena 264.627 CZK
194.387 CZK

Ceníková cena 215.295 CZK
147.015 CZK

Ceníková cena 75.304 CZK
37.734 CZK

Ceníková cena 81.250 CZK
48.842 CZK

Ceníková cena 66.679 CZK
36.917 CZK

Ceníková cena 170.962 CZK
102.569 CZKCZK

6.142
CZK
6.534

CZK
21.660

CZK
6.403



Chirurgie
& Implantologie

Implantmed Plus SI-1023
Zavádějte implantáty jako nikdy předtím. 
Nový rozměr implantologie. 

Implantmed Classic SI-923
Jednoduchý, spolehlivý a výkonnýExtra krátký a silný 

motor s kroutícím 
momentem 80Ncm

Funkce
automatického řezání 
závitu pro implatnáty

Připojte Osstell Beacon 
a měřte stabilitu 
zavedených implantátů

Protokoly
o zavádění implantátů 
v ČJ ve formátu PDF 
přímo k vytištění

Záruka

2

Kompletní řešení pro chirurgii 
Implantmed SI-1023 
Kolénko WS-75 L
Piezomed
Bezdrátový nožní ovladač
Vozík s el. zásuvkami

Záruka

1

Silný motor 
70 Ncm

Funkce
automatického řezání 
závitu pro implatnáty

130 years W&H

From investment to profit 

Příslušenství

Hadičky
Infuzní set pro všechny 
chirurgické jednotky W&H

Jednorázové 6 ks

Sterilizovatelné 1 ks

WS-75 L
nebo S-11 L

nebo WS-91 L

Implantmed
1023

s jedním
SVĚTELNÝM

násadcem
Bezdrátový 

nožní ovladač 
SN-W

Osstell
 Beacon

Druhý motor 
EM-19 LC

Druhý 
násadec

-50%-50% -10%

-25%

Druhý 
motor 
EM-19

-50%

WI-75 E/KM
nebo S-11

WS-75 LG
nebo S-11 LG

nebo WS-91 LG

Druhý 
nesvětelný 
násadec

Druhý 
světelný 
násadec

-50% -50%
Implantmed

923
s jedním

NESVĚTELNÝM
násadcem

Implantmed
923

s jedním
SVĚTELNÝM

násadcem

Ceníková cena
155.313 CZK

CZK
138.944

Ceníková cena
121.957 CZK

CZK
93.674

Ceníková cena
136.789 CZK

CZK
106.368

1.800 CZK

2.483 CZK

CZK
13.068

CZK
17.609

CZK
28.586

CZK
74.684

CZK
12.643

CZK
18.981

CZK
19.929

Ceníková cena 385.343 CZK
289.130 CZK



Násadce POUZE 
pro Implantmed 
Plus SI-1023

Chirurgie
& Implantologie

130 years W&H

From know-how to know-more

WI-75 E/KM

WS-75 LG WS-91 LG WS-91 LS-11 LG S-11 L

Info
Násadce LG s jedinečnou 
W&H LED+ technologií 
s generátorem. Poskytuje 
perfektní kvalitu přímého LED 
osvětlení bez jakékoli ztráty ve 
světlovodu. Možno použít 
i v případě, že je motor vybaven 
vlastním zdrojem světla.

20:1

20:1 1:2,7 1:2,745º 45º1:1 1:1

1:1

WS-75 L

20:11
ROK

1
ROK

1
ROK

1
ROK

1
ROK

2
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

20:1 2
YEAR

Světelné NesvětelnéSvětelné s generátorem Převod Záruka

Osstell Beacon

Záruka

1KDY zatížit implantát? 
› Okamžitě, nebo čekat na vhojení? 
› Vše v jednom kroku? 
› Jak poznám, že došlo k osseointegraci? 
Osstell Beacon - váš průvodce světem implantologie

Nízká stabilita      Vysoká stabilita

Je to důvěryhodné? Není to jenom trik?
Osstell Beacon používá pro měření hodnotu ISQ, ta je založena
na výsledcích více jak 1 000 odborných studií.
Chcete vědět víc? Navštivte osstell.com/clinical-guidelines

60 70

Osstell Beacon také poskytuje bezplatný 
přístup k OsstellConnect. 
Cloudový software, kde můžete analyzovat 
svá data, sledovat časy léčení a úspěšnost 
osseointegrace v průběhu času. 
Navíc můžete svá data porovnávat 
s ostatními uživateli Osstell po celém světě. 
Jednoduše nástroj, který vám pomůže vyniknout.

OsstellConnect

Osstell SmartPegs
SmartPegs jsou tělíska pro měření 
s Beacon. Jednoduše je našroubujte 
a můžete měřit. VYBERTE TĚLÍSKO 
ODPOVÍDAJÍCÍ POUŽITÉMU TYPU 
IMPLANTÁTU
 

5 SmartPeg tělísek v 1 balení

5
Smart
Pegs*

ZDARMA

**Při koupi Beacon

S-11

Ceníková cena
30.448 CZK

CZK
25.247

Ceníková cena
28.978 CZK

CZK
25.247

Ceníková cena
40.936 CZK

CZK
35.171

Ceníková cena
45.281 CZK

CZK
37.957

Ceníková cena
41.752 CZK

CZK
37.957

Ceníková cena
44.562 CZK

CZK
37.957

Ceníková cena
37.440 CZK

CZK
35.171

Ceníková cena
40.217 CZK

CZK
35.171 82.982 CZK 3.169 CZK

Násadce pro Implantmed Classic 
SI-923 a chirurgické jednotky 
VŠECH OSTATNÍCH VÝROBCŮ 
LED osvětlení díky generátoru i pro 
nesvětelné motory



Nabídky jsou platné od 01.09.2020 do 31.8.2021. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH a bez nákladů na dopravu.

Dent Unit s.r.o.
Obvodní 23/39
503 32 Hradec Králové
t +420 495 454 394
info@dentunit.cz  
www.dentunit.cz

Rodentica CS s.r.o.
Vladislavova 250 - 370 01 Písek
t +420 388 412 428
rodentica@rodentica.cz  
www.rodentica.eu

Dentamed (ČR) s.r.o.
Pod Lipami 41 - 130 00 Praha 3
t +420 266 007 111
info@dentamed.cz  
www.dentamed.cz

EveryDent s.r.o.
Perspektivní 1 - 102 00 Praha 10
t +420 274 775 175
info@everydent.cz  
www.everydent.cz

Denta servis s.r.o.
Rudolfovská tř. 476/111 
370 01 České Budějovice
t +420 777 102 488
info@dentaservis.cz  
www.dentaservis.cz


